平成31年4月2日

各 位

会 社 名 クボデラ株式会社

（コード番号 9261 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 窪寺 伸浩

問合せ先 取締役管理部長 吉田 俊夫

T E L 03－3386－1153

U R L http://corp.kubodera.jp/

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の取得について決議しましたの

でお知らせいたします。

1. 取得の目的

当社の住宅事業部（東京都大田区）は、現在土地等を賃借しておりますが、同事業所の資産価

値向上のため土地等を取得することを決議いたしました。

2. 取得資産の内容

資産の名称及び所在地 面積 取得金額 資金計画

土地等（東京都大田区） 約 126㎡予定 105 百万円予定 金融機関による借入

3. 取得先の概要

取得先の概要につきましては、取得先からの強い要望があり、開示を控えさせていただきます

が、東京都内で不動産業を営む法人1社であります。なお、取得先と当社との間には、資本関係、

人的関係、取引関係として特記すべき事項はありません。

4. 取得の日程

（1）取締役会決議 平成 31 年 4 月 2 日

（2）契約締結日 平成 31 年 4 月（予定）

（3）物件引渡日 平成 31 年 5 月（予定）

5. 業績への影響

本件が当社の平成31年4月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上